
Pavla K. (Pavlusaa) ID 50947 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.7.2024, 8:37

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den všem. Všechny nabízené věci jsou po mé dceři nebo po mě. Veškeré nabízené věci odešlu po uhrazení kupní ceny
vč. poštovného na můj účet. Zasílám vše doporučeně a snažím se tak učinit obratem po obdržení peněz. Vzhledem k
pracovnímu vytížení však již nemohu chodit na poštu každý den. Na dobírku po velmi špatných zkušenostech nezasílám.
Pokud koupíte více věcí, na ceně poštovného se domluvíme podle váhy balíčku. Rezervuji max. týden. Prosím všechny
maminky, které si napíší o další informace, aby neprodleně poté daly vědět, zda mají o věc zájem nebo ne, bohužel se mi
často stává, že maminky nereagují, a to ani na můj e-mail. Neblokujte proto prosím zbytečně věci dalším potenciálním
zájemcům. Pokud se do 24 hodin neozvete-nicméně reakci , a to jakoukoli, považuji za slušnost - věc uvolnuji. Děkuji a přeji
všem krásný den a příjemné nakupování na MMB

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

